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Sayı Sayı Dergi istatistiği 

Bu sayının basım sayısı 1800 

Bu sayının sayfa sayısı 80 

Bu sayının bölüm sayısı 13 
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Kabul edilen yazı sayısı 20* 

Kabul edilmeyen yazı sayısı 11 * 
Hakem değerlend irmesindeki yaz ı sayı s ı 9* 

Ortalama yazı kabul süresi ( 1 yazı için) 48 gün ( 1-150 gün) 

* Kasım - Aralık 2003 sayısından başlamak üzere 

9-12 Ekim 1968 iV. Milli Nöropsikiatri Kongresi, Büyük Ankara Otel i 

Soldan sağa: Necmettin Polvan, Sami Gürün, Nihat Ba lkır, Bedriye Kot, Korkut Yaltkaya 

Prof. Or. Nihat Balkır'ın özel arşivinden. 

*Sn. Nihat Balkır 22 Aralık günü aniden rahatsızlanarak GATA Haydarpaşa Nöroloji Servisi 

Yoğun Bakımı 'na yat ı r ı lmış olup, halen tedavisi sürmektedir. Türk Nöroloji Dergisi Sayın 

hocamıza aci l şifa lar diler (28.12.2003). 
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TÜRK NÖROLOJİ DERGİSİ'NİN YAPILANMASI VE AMAÇLAR!* 

Yapılanma 

Türk Nöroloji Dergisi Türk Nöroloji Derneği'nin resmi yayın organıd ı r. 

Bu kimliğine karşın.Türk Nöroloji Dergisi bilimsel yayı ncı lığın gerektirdiğ i 

nesnellik ve tarafsızl ık ilkeleri gereğ i yay ı n ilkelerinin saptanmasında 

ve bunların uygulanmasında dernek yönetimi tarafından bağımsız 

bir yapı olarak görülmektedir. 

Bu yapı içinde bilimsel yayın ve danışma kurullar ı Editör tarafı ndan 

oluşturulur. Türk Nöroloj i Derneği başkanı da dahil olmak üzere 

yönetim kurulu üyeleri gerektiğinde derginin bilimsel yapılanması 

içinde diğer kurul üyeleri gibi bil im adamı kimlikleriyle yer alırlar. 

Türk Nöroloji Dergisinin yönetim ilkelerinin, yönetim pol itikasının ve 

kend isine u laşan bilimsel yayınların değerlend i ri lme ölçütlerinin 

oluşmasında daha önceki uygulamadan farkl ı olarak, sınırlı sayıda 

ve konularında otorite olarak tanınan bilim adamından oluşan kurullar 

görev al ı rlar. Bu kurullar, Editör, Editör Yard ımcıları Kurulu, Ulusal 

Editorya l Kurul ve Ulusl araras ı Bilimsel Danışma kuru ludur. Bu 

kurulların görev süresi editörün bir dönemlik görev süresi olan 3 

yılla sın ı rl ı olup, herhangi bir üyenin bu süre içinde görevinden 

ayrılması kendi isteğiyle ya da editörün teklifi ve bu teklifin üye salt 

çoğunluğu taraf ı ndan uygun görülmesiyle oluşur. 

U l uslararası Bilimsel Danışma Kurulunun o luşmasında adayla r ı n 

öneri lmesi editör ve diğer iki kurulun üyeleri tarafından geçmişte ve 

halen birlikte çalıştı kları, uluslararası nöroloj ik bilimler dünyasında 

saygın yeri olan ve Türk bil im adam l ar ı n ı yakından tanıyan bilim 

adamlarının aras ı ndan yapı l mıştır. 

Bu yapılanmadan beklenen, ulusal ve uluslararası planda zaten 

kurulmuş olan ancak kişisellik boyutu ağ ır basan bilimsel işbirliğinin 

dergi yoluyla Tü rk Nörolojisin in hizmetine sunulmas ı d ı r. 

Daha önceki dergi yapılanması içinde yer alan Yayın Danışma Kurulu 

yeni bir biçime kavuşturularak üye say ısı editörün iletişi mine olanak 

tanıyabi lecek biçimde sınır l anmıştı r. Yayınların bu kurulun üyeleri 

taraf ından değerlend i rilmesi editörün i steği ya da Editoryal Kurul 

üyelerin in yön lendirmesi yoluyla yapılır. Yayın Danışma Kurulu 

üyelerinden üst ku rullara geçiş, editör ve editoryal kurul üyelerinin 

teklifi ve bu teklifin salt üye çoğunluğu tarafından uygun bulunmasıyla 

gerçekleşir. 

Yayın Bilgileri: 
Türk Nöroloji Dergisi 2 ayda bir, yılda 6 kez yayınlanmaktad ı r. 

Reklam: 
Reklam konusundaki iletişim ve talepler için Mavi i letişim A.Ş.'den 

Dr. Şermin Kartal (0532 - 255 37 86) ile bağlantı kurabilirsiniz. 

Amaçlar 

- Türk nörolojisi içindeki çok yönlü bilimsel birikimin yakından takip 

edilmesine ve bu birikime u l aşılmasına öncülük etmek, 

- Yapısı içinde yer alan Ulusal Editoryal Kuru l ve Yayın Dan ışma 

Kurulu yoluyla seçtiği ve yayı n l adığı yazı l a rla bu birikimin dünya 

nörolojisi içine taşınmasına yardımcı olmak, 

- Uluslararası Bil imsel Danışma Kurulu yoluyla dünya nörolojisinin 

içinde uyand ırdığı yankılar ı saptayarak a ldığı e leşt i r ilerle teorik ve 

pratik düzeyde bi limsel rekabet gücünü artırmak, 

- Ulusal nitel iğinin yanısı ra bölge ülkelerinden gelenler de dahil 

olmak üzere ulus l ararası bil imsel yazıların yayınlandığ ı bir forum 

haline dönüşmek, düzenli, kalite li, araştırma öncelikli ve mümkün 

olduğunca sık ara lıkla rla yayın yaparak uluslararası indeks kabul 

kriterlerin i karşılamak, 

- Yayınladığı yaz ı ların en gen iş biçimde izlenmesine olanak 

sağlayabilmek için Türkçe yazı metinlerinin yanıs ı ra geni ş letilmiş 

İngilizce özetlerin bulunduğu ve Türk Nöroloj isi hakkında detaylı 

bilgilerin yer a l dığı internet yayı ncı lı ğını dergi yayıncılığ ı n ı n bir 

parçası haline getirmek, 

- Türk nörologlarının bilimsel ve mesleki üst örgütü olan Türk Nöroloji 

Derneği'nin yayın organı olarak nörolojinin her alan ıyla ilgi li kalitel i 

yayın lar ı teşvik ederek aranı lan ve oku nulan bir üst bilimsel dergi 

olma konumunu haketmek ve sürdürmek, 

- Yayın hayatın ı n sürdürülmesinde kendi bağımsız mali kaynaklarına 

bir an önce kavuşarak bir yandan Türk Nöroloji Derneği'ne yük 

olmayarak, aksine onun kaynakların ı desteklemek, diğer yandan 

da kendi dış ında ki sektörlere karşı bağıms ız konumunu ort aya 

koymak ve bunu t itizlikle sürdürmek. 

Bunların yanısıra Dergi, Türk Nöroloji Derneği üyesi ve 

a idatın ı düzenli ödeyen meslekdaşlarımıza her nerede 

olurlarsa o lsunlar ulaşmak zorunda olduğunun bilincinde 

olarak, sadece onların destek ve katkılarıyla yayın 

hayatında kalabileceğini ilan eder. 
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